.->. Saerista Sancli Flori.

lu Cura dicli loci Ad prœsentationem dicti.

5. Prior Brcdonii, monasterii Moysiaci Cluniacensis*.

6. Vicaria perpetua'dicti loci. Ad prœseiitationem prioris.

7. Prior de Talaysaco, monasterii Aureliaci.

1. Saist-Flouh, chef-lieu d'arr. du Canlul. La plus

grande partie (te ce diocèse étant située dans le dé-

partement du Cantal, nous n'indiquerons la situa-

tion géographique que pour les (Sglisea qui se trouvent

hors de cette circonscription; celles dont le nom ne

sera suivi d'aucune indication
appartiendront au dé-

partement du Cantal. Nous ajouterons, commn pni-

cédemment, le nom des communes lorsque l'église

n'est pas celle du chef-lieu. Nous y joindrons enfin,

entre parenthèses, les vocables des églises.

I10 copie porte à tort Terrain,

l.n copie porte tort Olimatensia.

III.

ECCLESI^ETAXATiË1

ET AD QUOS SPECTAT COLLATIO ET PR^ESENTATIO.

[archipuesbïtiiratbs sascti fi&m.}

a. Sùst-Flocb. Chapitre de l'église cathédrale de

Saint-Flour.

3. Idem.

II. Idem. C la nomme Saint-Vincent de Sninl»

Flour.

5 et 6. Bbedoi» (Saint-Pierre); la cure était sous lo

Vocable de saint Timothéo et de sainte Croix d'a-

près le Dict. hisl. et stat. du Cantal, par Déribier du

Chàtelet, t. I, p. ag3.

7. T*i,iî\t (§ainl-F,atnbert et Saint-Nicolas).
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8. Vicaria perpetua
dicti loci. Ad prœsentationem prioris.

y. Prior de Chalerio, est domini abbatis Gaze Dei.

10. Rectoria' dicti loci Ad prœsentationom dicti domini abbotis.

11. Prior S. Michaëlis, monasterii Caste Dei.

1 • Vicaria perpétua Sancti Georgii
Ad prœsentationom

dicti
prioris.

i3. Prior de Lheutades, monasterii Casœ Dei.

i/i. Vicaria perpetua dicti loci Ad praesentationem
dicti

prioris.

15. Prior S. Ursizii, unitus est mense hostalerii Case Dei, et est monasterii prœdicti.

1 6. Rectoria ejusdem loci Ad prœsentationem
dicti hostalerii.

17. Prior de Meleto.

18. Vicaria.

19. Prior de Paulhenco, monasterii Case Dei.

ao. Vicaria dicti loci Ad prœsentationem
dicti

prioris.

ai. Prior de Ruinis, monasterii Marcilpensis]..
Unitus est

prioratui
monasterii Cinniaci.

29. Vicaria dicti loci Ad prœsentalionem
dicti prioris.

Sequitur de non exemptibus (sic)

a3. Prior Vallis Urseriae, monasterii Piperaci, et camera 2 domini abbatis Piperaci.

2/1. Vicaria
perpetua dicti loci Ad praesentationem

dicti domini abbatis.

•2 5. Priorissa de Coren, monasterii Blasiliœ, et camera domina abbatissœ Blasiiiœ

26. Vicaria perpetua domini dicti loci. Ad prœsentationem
dominas abbatissœ.

37. Prior de Galmo monasterii Conchensis.

28. Vicaria dicti loci Ad
prœs.

domini abbatis Goochensis.

29. Prior Vastria3, monasterii Gonchensis. Unitus est prioratui Moien(lini Pizini.

3o. Vicaria
perpetua dicti loci Ad prœs.

domini abbatis Gonchensis.

31. Prior Usselli, monasterii Conchensis. Unitus est prioratui Molendiui Pizini.

3a. Vicaria dicti loci. Ad
prœsentationem prioris.

21 et aa. Rdires (L'Assorapliort-dè-la-Vièrge). Le

prieuré appartenait à l'abbaye de Saint-Pierre-de-

Marcillac ( Lot).

aSot a4. LonciÈtiKS (Saint-Sébastion).

a5 et aO. Cohen (Saint-Pierre).

37 et 28. LA Guh (Aveyron, arr. d'Ëspaliou',

c"' de Sainte -Geneviève) (Saint-Martial pour lo

prieuré, ot Sainte-Foy pour la cure).

ag et 3o. U Vastrie (Saint-Pierre).

3t ot 3a. Dssbl (Saint-Julien).

8. Idem (Saint-Lambert).

g et 10. CnALiERs (Saint-Biaise ou Saint-Martin,

d'après le Dict. hisl. et état, du Cantal, t. III, p. 84).1.

11. Saint-Michei, h., 0'" de Saint-Geprges,

i2. Saict-Geouoes.

i3 et lit. LiEDTADès (Saint-Martin), ).

1 et 16. Saikt-Obcize (Saint-Michel).

17 eti8. Mallet, h., c" de Sarrus (Saint-Nicolas).

19 et 30. Paumesc (Saint-Saturnin); la cure était

sous le vocable de saint. Michel.

Diffnitas curionit, vol ecclesia parochialis. Du Cange, Glossaire, v° Regtor i, coi. 835".

«Camera abhatis, quidijuid immodiate obbati subest, cella, pra;positura vel prioratus a mouastepio do-

pondens.» Du Caiige, Glossaire, v° Cameba, t. I, p. 5o*.

I) ajoute «Au ebasteau de Coren est uno vicairio. L'Evosque y présente selon qu'il fut résolu te 10 juin

de l'an î^tgi Domintis Petrus Ancha.n
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!>«.

33. Priorissa de Claveyras, monasterii Bffjasiliœ.

34. Vicaria perpetua dicti loci. Ad
praes.

dominœ abbatissœ B[l]asiliœ.

35. Prior de S. Marc, monasterii Piperaci.

36. Prior Belli Loci, monasterii de Carmel., et camera prions de Carmel.

37. Prior de
Duabus Virgis,

secularis. Collationis domini episcopi
et sine cura.

38. Vicaria praedicti loci Collationis domini episcopi.

3<). Prior Sancti Remigii, secuiaris Collationis domini episcopi.

40. Rectoria dicti loci

41. Prior de Roffiaco, secuiaris.. Unitus est capitulo novœ ecclesiœ Beatœ Ma-

riœ8 Sancti Flori.

ha.
Vicaria perpétua dicti loci.. Collationis domini episcopi.

43. Cura Sancti Justi3
prœdicti Ad prœs.

domini abbatis
Piperaci.

44.
Gapellanus Novœ Ecclesiœ4. Ad prœs. capituli Sancti Flori et de mensa

ejusdem.

45. Capella de Vabres. Ad prœs. prioris S. Michaëlis.